АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.12.2021                            р.п. Дмитриевка                                   № 536

О  внесении изменений в постановление  администрации района от 16.04.2019
№ 196 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников
муниципальных казённых учреждений подведомственных администрации
Никифоровского района»

 В связи с необходимостью актуализации Примерного положения об
оплате труда работников муниципальных казённых учреждений
подведомственных администрации Никифоровского района администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в   Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных казённых учреждений подведомственных администрации
Никифоровского района,  утвержденное  постановлением администрации
района от 16.04.2019 № 196 «Об утверждении примерного положения об оплате
труда работников муниципальных казённых учреждений подведомственных
администрации Никифоровского района», следующие изменения:
 в разделе 9 «Условия оплаты труда руководителя учреждения,
заместителя руководителя и главного бухгалтера учреждения» абзац 1 пункта
9.6 изложить в новой редакции:
  «9.6.Руководителю учреждения и его заместителям, главному бухгалтеру
учреждения устанавливаются следующие выплаты стимулирующего характера:

- надбавка за интенсивность и высокие результаты работы;
- надбавка за качество выполняемых работ»
- надбавка за выслугу лет;
- премия по итогам работы.»

 2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского района
Тамбовской области – газете «Официальный вестник Никифоровского района»,
разместить  (опубликовать)  на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»
(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                               Е.В.Голенков

Т.В.Пятова
38565